

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6利根高浜維持工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月15日

発注者 住所 茨城県土浦市下高津2-1-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 霞ヶ浦導水工事事務所長 宮下規

受注者 住所 茨城県潮来市牛掘171-1

氏名 松崎建設株式会社

代表取締役 松崎 里志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		14,642,005	
除草工						
		式	1		1,044,320	
堤防除草工						
		式	1		1,044,320	
堤防除草(複合)	集草あり 運搬なし 土浦放流口					
		m2	7,800	34.09	265,902	
堤防除草(複合)	集草あり 運搬あり 運搬距離26.0km以下 土浦放流口					
		m2	1,600	91.13	145,808	
堤防除草(複合)	集草あり、運搬あり 運搬距離40.0km以下 霞ヶ浦樋管					
		m2	400	92.07	36,828	
除草	集草なし 高浜機場					
		m2	4,700	44.5	209,150	
除草	集草なし 霞ヶ浦樋管、利根機場					
		m2	6,500	44.5	289,250	
除草	集草なし 高浜機場					
		m2	6,400	9.69	62,016	
除草処分	土浦放流口					
		m2	0.7	14,147	9,902	
除草処分	霞ヶ浦樋管					
		m2	1.8	14,147	25,464	
植栽維持工						
		式	1		1,535,443	
樹木・芝生管理工						
		式	1		1,535,443	
樹木せん定	中・低木 球形剪定 100cm以上200cm未満 土浦会議所					
		本	8	1,746	13,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	中・低木 球形剪定 100cm以上200cm未満 霞ヶ浦樋管	本	16	1,746	27,936	
樹木せん定	中・低木 筒形剪定 100cm以上200cm未満 霞ヶ浦樋管	本	4	760.2	3,040	
寄植せん定	中木 高浜機場、土浦会議所	m2	270	228.5	61,695	
寄植せん定	中木 利根機場	m2	3,510	228.5	802,035	
寄植せん定	低木 霞ヶ浦樋管、利根機場	m2	3,750	152.3	571,125	
剪定枝処分	高浜機場、土浦会議所	t	0.5	12,261	6,130	
剪定枝処分	霞ヶ浦樋管、利根機場	t	3.5	14,147	49,514	
応急処理工		式	1		12,062,242	
応急処理作業工		式	1		12,062,242	
労務費	高浜機場、土浦放流口、土浦会議所	式	1		4,770,434	
労務費	霞ヶ浦樋管、利根機場	式	1		6,802,244	
機械経費	高浜機場、土浦放流口、土浦会議所	式	1		175,056	
機械経費	霞ヶ浦樋管、利根機場	式	1		314,508	
直接工事費		式	1		14,642,005	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,137,491	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,137,491	
純工事費		式	1		15,779,496	
現場管理費		式	1		5,569,560	
工事原価		式	1		21,349,056	
一般管理費等		式	1		4,343,549	
業務委託料		式	1		707,395	
工事価格		式	1		26,400,000	
消費税相当額		式	1		2,640,000	
工事費計		式	1		29,040,000	